UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:         /SGTVT-QLVT,PTNL Sóc Trăng, ngày       tháng 02 năm 2023

V/v thông báo phù hiệu hết giá

trị sử dụng

   Kính gửi: Công ty TNHH vận tải Thuận Tiến.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng nhận được Công văn số 13/TTr ngày

03/2/2023 của Thanh tra Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng về việc tước phù hiệu

có thời hạn;

Căn cứ Điều 22 Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17 tháng 01 năm 2020

của Chính phủ Quy định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô,

Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng thông báo đến Công ty TNHH vận

tải Thuận Tiến như sau:

1. Phù hiệu xe số HĐ9422000158 cấp cho xe mang biển kiểm soát 83B-

009.18 thuộc Công ty TNHH vận tải Thuận Tiến quản lý hết giá trị sử dụng theo

quy định tại Điểm d, Khoản 9, Điều 22 của Nghị định số 10/2020/NĐ-CP.

2. Đơn vị không được sử dụng xe mang biển kiểm soát 83B-009.18 để tham

gia hoạt động kinh doanh vận tải trong thời gian bị tước quyền sử dụng phù hiệu

(từ ngày 25/01/2023 đến ngày 22/02/2023) theo quy định tại Điểm b, Khoản 12,

Điều 22 của Nghị định số 10/2020/NĐ-CP.

3. Sau khi hết thời gian bị tước quyền sử dụng phù hiệu, nếu đơn vị có nhu

cầu tiếp tục sử dụng phương tiện để tham gia hoạt động kinh doanh vận tải thì

phải làm thủ tục để được cấp lại phù hiệu theo quy định tại Khoản 8, Điều 1 của

Nghị định số 47/2022/NĐ-CP ngày 19/7/2022 của Chính phủ.

Giao Thanh tra Sở Giao thông vận tải Sóc Trăng giám sát, kiểm tra phương

tiện; xử lý nghiêm đơn vị kinh doanh vận tải, lái xe cố tình vi phạm các quy định

về kinh doanh vận tải bằng xe ô tô.

Sở Giao thông vận tải Sóc Trăng thông báo đến đơn vị được biết ./.

(Đính kèm Công văn số 13/TTr ngày 03 tháng 2 năm 2023 của Thanh tra

Sở GTVT tỉnh Sóc Trăng).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục ĐBVN;
- Sở GTVT các tỉnh, thành phố;

- Công an các tỉnh, thành phố;

- Phòng CSGT Công an Sóc Trăng;

- Thanh tra Sở GTVT Sóc Trăng;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT,QLVT,PT&NL.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T14:21:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cao Thanh Sang<ctsang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T14:38:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Ngọt<nvngot@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-02-07T16:15:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Thu Thảo<ntthao5@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T18:59:41+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T18:59:52+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T18:59:56+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!